
    

 

  
  Uložené články   ePORTAL  Menu

 
 




 

 
 

   Talent
 Investor


 
 
 

      
 

 Vše začíná potkáním.
 Už 25 let se u nás potkávají úspěšní investoři, majitelé firem i privátní klienti, kteří hledají něco výjimečného.
 



  
			Skrolujte dolů
		



  
 
			Insight
		
 


 
 

  [image: Ragby krásné, ragby inspirativní. Vyšla kniha o globálním fenoménu]



 #Příběhy#Úspěch#Radosti  
				Ragby krásné, ragby inspirativní. Vyšla kniha o globálním fenoménu
			
 4. 4. 2024 15:01
 Číst více 


 1 / 494  Předchozí /  Další

  
 
			Interviews
		
 

 
 

 #Fondy#Radosti#Trendy  
									Miroslava Kučeráková: Vína mohou nabídnout opravdu zajímavé zhodnocení investic
								
 [image: Miroslava Kučeráková: Vína mohou nabídnout opravdu zajímavé zhodnocení investic]


 Trending interview  
		5-minutové čtení
	
 Číst více 
 
 
 


  Číst více 


 1 / 35  Předchozí /  Další

  
 
			Inspirace
		
 

   #Příběhy#Úspěch#Radosti  
					Ragby krásné, ragby inspirativní. Vyšla kniha o globálním fenoménu
				
 Co mají společného umění, ragby a J&T Banka? Na první pohled neřešitelný rébus má ve skutečnosti jednoduchou odpověď. Je jím fantastická kniha Ragby, kterou nakladatelství Labyrint vydalo na konci loňského roku v prestižní edici Magnus Art.


  [image: Ragby krásné, ragby inspirativní. Vyšla kniha o globálním fenoménu]



#Úspěch#Příběhy#Umění  
					Světově úspěšné umělkyně: Základem úspěchu je posedlost
				
 Jejich jména zná celý svět. Liběna Rochová je uznávaná módní návrhářka, Milena Dopitová se věnuje volnému umění a Míla Fürstová se prosadila jako autorka obalů hudebních alb britské skupiny Coldplay a věnuje se volné tvorbě i ilustracím knih. Všechny tři se setkaly na diskusi v J&T Bance, kde hovořily o své cestě k úspěchu. Ačkoli uspěly v jiných oblastech a prosadily se v různých dobách, překvapivě spousta motivů jejich cesty spojuje.


  [image: Světově úspěšné umělkyně Základem úspěchu je posedlost]



#Radosti#Umění  
					Protest v NGP a pofidérní datace Damiena Hirsta
				
 Minulý týden přinesl v uměleckém světě plno rozruchu. V Česku za tím stál solidární protest uměleckého uskupení Stop genocidě v Gaze, které narušilo jarní opening Národní galerie v Praze ve Veletržním paláci. V zahraničí mezitím odbornou veřejnost popudilo zjištění Guardianu, že jeden z nejslavnějších umělců světa Damien Hirst uvádí u svých děl datum vzniku i dvacet let dříve, než je ve skutečnosti vytvořil.


  [image: Protest v NGP a pofidérní datace Damiena Hirsta]





 Načíst další články

  
 
			Komentáře
		
 

     
			Míra inflace v Německu v březnu dál zpomalila 
		
 [image: ]



 Petr Sklenář Hlavní ekonom J&T BANKY

 Detail Článku 


 1 / 2600  Předchozí /  Další


 
 
		J&T Podcast
	
 

 
			J&T BANKA Talks: Startupy a jejich význam pro českou ekonomiku
		
  
		30:37
	 [image: J&T BANKA Talks: Startupy a jejich význam pro českou ekonomiku]



 
 

 

			J&T BANKA Talks: Stává se Česko zbrojní velmocí?
		
  
		01:05:58
	 [image: J&T BANKA Talks: Stává se Česko zbrojní velmocí?]



 
 

 

			J&T BANKA Talks: Investice do budoucnosti cestování
		
  
		24:44
	 [image: J&T BANKA Talks: Investice do budoucnosti cestování]



 
 

 

 
 
				Všechny podcasty
			
 
 
		Fotogalerie
	
 

 
 

 [image: ]



 [image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]



  SOKOLOVSKÁ 700, 186 00 PRAHA 8

 Nová centrála J&T Banky
 1 / 2
  Předchozí /  Další



  


 
   
			Vše

			začíná

			potkáním.
		
 
					Vše

					začíná

					potkáním.
				

  
  



 

 
 POTKEJME SE.   

 © J&T BANKA, a.s. 2024 	Kontakty
	Wealth Report
	Ochrana osobních údajů
	Investiční služby
	Informace o cookies
	
								Důležité informace
							 

  	
	
	
	



 
 




  